

Odbor kanceláře tajemníka

Oddělení právní

Č. j.: MUBR 182816/2024 OKT

Sp. zn.: MUBR-S 178243/2024 OKT

Vyřizuje: JUDr. Roland Vlašic

Vážený pan

nar.: [REDACTED]

trvale bytem: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

V Břeclavi 19. 12. 2024

Odpověď

Vážený pane [REDACTED],

Městský úřad v Břeclavi, odbor kanceláře tajemníka, oddělení právní, jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), obdržel dne 06.12.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“) dle zákona o informacích, v níž žádáte povinný subjekt o poskytnutí informací týkajících se uvolněných radních či zastupitelů města, a to konkrétně:

1. Žádám o seznam uvolněných radních či zastupitelů, kteří zároveň vykonávají funkci předsedy či člena v představenstvu či dozorčí radě jakékoliv městské či krajské společnosti či společnosti s finanční účastí vašeho úřadu nebo společnosti, v níž je z pozice zástupce vašeho úřadu.
2. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení konkrétní společnosti, v níž pozici či pozice předsedy či člena představenstva či dozorčí rady vykonává, druh této pozice a datum vzniku této funkce a politickou příslušnost každého z radních či zastupitelů.
3. U každého z uvolněných radních či zastupitelů žádám o uvedení výše odměny, která mu měsíčně (případně za jiné časové období - pololetí, rok atd.) náleží, pokud je Vám tato výše známa.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám k žádosti sdělujeme následující:

Žádný z uvolněných radních či zastupitelů města Břeclavi nevykonává funkci předsedy či člena v představenstvu nebo dozorčí radě společnosti, ve které má město majetkovou účast. Z tohoto důvodu nelze poskytnout informace k bodům č. 2 a č. 3 žádosti.

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic
vedoucí oddělení